[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
Администрация
Зиминского районного муниципального образования

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 29.04.2020                                      г. Зима                                                 № 452
О представлении сведений о доходах, об имуществе и обязательствах

имущественного характера за отчетный период с 1 января по 31 декабря 2019 года

В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 17 апреля 2020 года № 272 «О представлении сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера за отчетный период с 1 января по 31 декабря 2019 г.», руководствуясь статьями 22, 46 Устава Зиминского районного муниципального образования, администрация Зиминского районного муниципального образования
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Продлить срок представления сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера за отчетный период с 1 января по 31 декабря 2019 года, предусмотренный Правилами представления лицом, поступающим на работу на должность руководителя  муниципального учреждения Зиминского районного муниципального образования, а также руководителем муниципального учреждения Зиминского районного муниципального образования сведений о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера и о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера супруги (супруга) и несовершеннолетних детей, утвержденными постановлением администрации Зиминского районного муниципального образования от 24 марта 2017 года № 351, до 1 августа 2020 года включительно.
2. Руководителям отраслевых (функциональных) органов администрации Зиминского районного муниципального образования (Дуда О.В., Ермилова А.В., Костикова С.А.) довести настоящее постановление до руководителей подведомственных им муниципальных учреждений Зиминского районного муниципального образования.

3. Управляющему делами администрации Зиминского районного муниципального образования Тютневой Т.Е. опубликовать настоящее постановление в информационно-аналитическом, общественно-политическом еженедельнике «Вестник района» и разместить на официальном сайте администрации Зиминского районного муниципального образования в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» www.rzima.ru.
Мэр Зиминского районного

муниципального образования

            Н.В. Никитина